СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

ш е с т о г о  с о з ы в а

Р Е Ш Е Н И Е

от 19 августа 2025 года                                                                                    № 619

О согласовании передачи имущества

в безвозмездное пользование

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О

защите конкуренции», Решением Совета депутатов ЗАТО г. Североморск от

10.04.2012 № 256 «Об утверждении Положения «О порядке управления и

распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального

образования ЗАТО г. Североморск», Уставом муниципального образования

городской округ закрытое административно-территориальное образование

город Североморск Мурманской области

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Согласовать передачу в безвозмездное пользование государственному

областному казенному учреждению «Центр обеспечения судебных участков

мировых судей Мурманской области» (ГОКУ ЦОСУМС),

ОГРН 1115190031923, ИНН/КПП 5190003408/519001001, адрес места

нахождения организации: 183038, Мурманская область, г. Мурманск, ул. Софьи

Перовской, д. 25/26, объекта недвижимости:

- нежилое помещение, этаж: 1, общая площадь: 621,3 кв.м., адрес объекта:

Мурманская область, г. Североморск, ул. Пионерская, д. 26, кадастровый

номер: 51:06:0030106:1469,

сроком до 14.09.2030, для размещения судебных участков мировых судей.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Опубликовать Решение в официальном сетевом издании «Электронный

бюллетень органов местного самоуправления ЗАТО г. Североморск» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. Председателя Совета депутатов

ЗАТО г. Североморск                                                                        Е.И. Гордеева